
Новоушицький коледж
Подільського державного аграрно-технічного університету

Н А К А З
« 75~ » смт. Нова Ушиця № а 7 ^

Про режим навчання 
з 15.11.2021р. по 28.11.2021р .

Відповідно до ст.29 Закону України «Про захист населення від 
інфекційних хвороб» Постановою Кабінету Міністрів України № 1236 від 
09 грудня 2020 р. «Про встановлення карантину та запровадження 
обмежувальних протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню 
на території України гострої респіраторної хвороби СОУГО-19, спричиненої 
корона вірусом 8АЯ8-СоУ-2», Постанови Головного державного санітарного 
лікаря №10 «Про затвердження протиепідемічних заходів у закладах освіти 
на період карантину у зв’язку з поширенням коронавірусної хвороби СОУГО- 
19», протоколу №16 позачергового засідання обласної комісії з питань 
техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій від 20.10.2021 
року «про вжиття додаткових протиепідемічних заходів з метою запобігання 
поширенню на території України гострої респіраторної хвороби СОУГО-19, 
спричиненої корона вірусом 8АІ18-СоУ-2на території області», ст.23 Закону 
України «Про освіту», п.1 та п.2 ч.2 ст. 32 Закону України «Про вищу 
освіту», наказом Подільського державного університету № 191 від 12 
листопада 2021 року

НАКАЗУЮ:

1. Запровадити з 15.11.2021р. по 28.11.2021р. гнучкий та дистанційний режим 
роботи для працівників та студентів коледжу.

2. Навчання здобувачів освіти в групах проводити виключно в 
дистанційному режимі, забезпечивши при цьому належні результати роботи 
та навчання.

3. Педагогічним працівникам з’являтися на робочому місці виключно на 
вимогу дирекції, для вирішення невідкладних питань, всі види педагогічної 
роботи проводити надомно та в дистанційному режимі.

4. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Грохольському М.О., 
внести зміни до графіка навчального процесу.



5. Головному бухгалтеру Гуцол В.В. звільнити здобувачів освіти, які 
виїжджають з гуртожитку від оплати за проживання за період з 15.11.2021р. 
по 28.11.2021р Оплату, яка була внесена як аванс зарахувати як оплату за 
наступний період проживання або повернути.
6. Відповідальність за виконання наказу покласти на заступника директора з 
навчально-виховної роботи Грохольського М.О.

Директор М.В.Івасик
/

Проект наказу вносить:

Заступник директора з 
навчальні роботи

Грохольський М.О.

Погоджено:

Головний бухгалтер

Юрисконсульт

Гуцол В.В.

Савчук В.В.


